
ELENCO DI PROFESSIONISTI 
PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI LEGALI 

di cui all’avviso pubblicato sul sito del Comune di Magenta  
https://comune.magenta.mi.it/sezioni/bandi-di-gara-e-contratti/ 

aggiornamento determinazione n. 1059 del 17.12.2018  

 

 

SEZIONE I: CONTENZIOSO PENALE 

 

Cognome Nome Foro di 
appartenenza 

Anno di iscrizione 
all’Albo 

ALBAI DANIELE CAGLIARI 28/09/2009 
BENEDINI  MARGHERITA MILANO 04/10/2012 

 
BRENA 
 

CARLO ANTONIO 
MARIA 
 

BUSTO ARSIZIO 19/11/1989 
 

DI SIENA 
 

DOMENICO SANTA MARIA 
CAPUA VETERE 
 

24/04/2005 

DI STEFANO  
 

LUCA MILANO 21/09/2000 

GHIRELLO 
 

LUANA PAVIA 09/03/2011 

 

  



SEZIONE II: CONTENZIOSO CIVILE 

 

Cognome Nome Foro di 
appartenenza 

Anno di iscrizione 
all’Albo 

ALBAI DANIELE CAGLIARI 28/09/2009 

ANANIA RICCARDO MILANO 09/07/1992 

BARBUTO LUCIANO MONZA 15/01/2007 

BASSANI CRISTINA MILANO 06/07/1989 

BIAMONTE ALESSANDRO NAPOLI 05/10/1999 

BOLOGNINI ASCANIO MILANO 01/03/2001 

BOSIN CRISTIAN ROMA 18/10/2001 

CALIANDRO 
 

FRANCESCO MILANO 01/02/2007 

CIPOLLINI CLAUDIO LA SPEZIA 10/10/2008 

CRITELLI LUIGI TORINO 01/12/2008 

DEDONI ANDREA CAGLIARI 10/02/1997 

DE FEUDIS SEBASTIANO TRANI 10/11/1990 

DE NIGRIS GIOVANNI  LECCE 23/09/1998 

DI MARTINO EUGENIO MILANO 15/12/2005 

FERRANTE GRETA PALERMO 12/03/2015 



FERRARI FRANCESCO MONZA 22/11/2001 

FERLINI MAURIZIO  BOLOGNA 07/04/1997 

GALLA GIOVANNI MILANO 14/10/2004 

GANDINO ANDREA TORINO 11/12/2006 

GHIRELLO LUANA PAVIA 09/03/2011 

GRELLA UMBERTO MONZA 18/12/1995 

LORITO ANTONIO CATANIA 03/11/2008 

LOSA FIORELLA MILANO 03/07/1981 

LUCCHI LUCA MILANO 13/01/2011 

MANISCALCO DANIELE 
SALVATORE 

CATANIA 20/03/2012 

MANZARI ANTONIO BARI 17/09/2003 

MARESTA ROBERTO MILANO 24/02/1992 

MASILE  NICOLETTA CAGLIARI 28/09/2009 

OLLARI ROBERTO PARMA 07/12/1993 

PANZITTA STEFANIA MILANO 13/01/2011 



PISANTI AMEDEO NAPOLI 06/11/2001 

REPETTI MATTEO GENOVA 18/11/1999 

ROSSI ARMANDO NAPOLI 16/04/1998 

TALLINI VALERIO ROMA 13/12/2007 

TOTO FABIO PALERMO 11/02/2016 

UGOCCIONI TIZIANO MILANO 24/03/1988 

VANACORE GIORGIO TORRE 
ANNUNZIATA 

10/02/2003 

ZARRELLA ANTONIO NOCERA 
INFERIORE 

13/10/2006 

 

  



SEZIONE III: CONTENZIOSO AMMINISTRATIVO/CONTABILE 

 

Cognome Nome Foro di 
appartenenza 

Anno di iscrizione 
all’Albo 

ANANIA RICCARDO MILANO 09/07/1992 

BARBUTO LUCIANO MONZA 15/01/2007 

BASSANI CRISTINA MILANO 06/07/1989 

BERTACCO PAOLO MILANO 18/02/2002 

BIAMONTE ALESSANDRO NAPOLI 05/10/1999 

BOLOGNINI ASCANIO MILANO 01/03/2001 

BOSIN CRISTIAN ROMA 18/10/2001 

CALIANDRO FRANCESCO   MILANO 01/02/2007 

CAPPELLA FEDERICO ROMA 04/01/1999 

COLOMBO ALBERTO MILANO 20/06/1985 

COLOMBO MARIA CRISTINA MILANO 28/11/1995 

DE NIGRIS GIOVANNI  LECCE 23/09/1998 

FALCONE GIACOMO REGGIO 
CALABRIA 

09/11/2011 



FERLINI MAURIZIO  BOLOGNA 07/04/1997 

FERRARI FRANCESCO MONZA 22/11/2001 

FERRARI GIUSEPPE FRANCO PAVIA 07/06/1976 

FERRARIO  ANNA LAURA MILANO 28/10/1994 

GANDINO ANDREA TORINO 11/12/2006 

GHIRELLO LUANA PAVIA 09/03/2011 

GRELLA UMBERTO MONZA 18/12/1995 

GRISELLI LUCA MILANO 23/10/2003 

LENZA GUIDO  SALERNO 08/01/2008 

LORITO ANTONIO CATANIA 03/11/2008 

LOSA LIBERTO BUSTO ARSIZIO 04/06/1976 

MANZARI ANTONIO BARI 17/09/2003 

MASI CARLO PARMA 06/02/2007 

MASILE  NICOLETTA CAGLIARI 28/09/2009 

MOLINARI ANNALISA PARMA 14/11/2000 



OLLARI ROBERTO PARMA 07/12/1993 

ORLANDO MARCO ROMA 20/03/1997 

PISANTI AMEDEO NAPOLI 06/11/2001 

PONTIROLI ELENA PARMA 02/12/1991 

RAINONE SABATINO NOLA 14/01/1997 

REPETTI MATTEO GENOVA 18/11/1999 

ROSSI ARMANDO NAPOLI 16/04/1998 

RUSCONI GIUSEPPE LECCO 30/11/1991 

SALOMONI LUCIANO BUSTO ARSIZIO 18/10/2002 

SALVEMINI LEONARDO VARESE 24/05/1988 
 

SARLI ANGELA MILANO 28/02/2001 

SDANGANELLI ANTONELLO LAMEZIA TERME 27/02/1987 

TACK CARLO CAGLIARI 22/12/2003 

TALLINI VALERIO ROMA 13/02/2007 

TAMOS LORENZO MILANO 21/11/1996 



TICOZZI MASSIMO PAVIA 09/01/2007 

TOTO FABIO PALERMO 11/02/2016 

UGOCCIONI TIZIANO MILANO 24/03/1988 

VECLI PENELOPE PARMA 11/11/2008 

ZARRELLA ANTONIO NOCERA 
INFERIORE 

13/10/2006 

ZOPPOLATO MAURIZIO  MILANO 29/07/1993 

 

  



SEZIONE IV: CONTENZIOSO DEL LAVORO 

 

Cognome Nome Foro di 
appartenenza 

Anno di iscrizione 
all’Albo 

BIAMONTE ALESSANDRO NAPOLI 05/10/1999 

BOLOGNINI ASCANIO MILANO 01/03/2001 

BOSIN CRISTIAN ROMA 18/10/2001 

CARINCI FRANCO BOLOGNA 29/12/1963 

DEDONI ANDREA CAGLIARI 10/02/1997 

DE NIGRIS GIOVANNI  LECCE 23/09/1998 

FERRANTE GRETA PALERMO 12/03/2015 

FERRARI FRANCESCO MONZA 22/11/2001 

LORITO ANTONIO CATANIA 03/11/2008 

MANISCALCO DANIELE 
SALVATORE 

CATANIA 20/03/2012 

MANZARI ANTONIO BARI 17/09/2003 

OLLARI ROBERTO PARMA 07/12/1993 

TALLINI VALERIO ROMA 13/12/2007 

TAMOS LORENZO MILANO 21/11/1996 



VANACORE GIORGIO TORRE 
ANNUNZIATA 

10/02/2003 

VECLI PENELOPE PARMA  11/11/2008 

ZARRELLA ANTONIO NOCERA 
INFERIORE 

13/10/2006 

 

  



SEZIONE V/A: CONTENZIOSO TRIBUTARIO 

 

Cognome Nome Foro di 
appartenenza 

Anno di iscrizione 
all’Albo 

ALBAI DANIELE CAGLIARI 28/09/2009 

BASSANI CRISTINA MILANO 06/07/1989 

BAZZICHI ANDREA LUCCA 23/01/2009 

CIPOLLINI CLAUDIO LA SPEZIA 10/10/2008 

CRITELLI LUIGI TORINO 01/12/2008 

DE FEUDIS SEBASTIANO TRANI 10/11/1990 

DE NIGRIS GIOVANNI  LECCE 23/09/1998 

GALLA GIOVANNI MILANO 14/10/2004 

GANDINO ANDREA TORINO 11/12/2006 

LEDDA GIOVANNI CAGLIARI 10/03/2008 

LORITO ANTONIO CATANIA 03/11/2008 

LOSA FIORELLA MILANO 03/07/1981 

MANZARI ANTONIO BARI 17/09/2003 

MASILE  NICOLETTA CAGLIARI 28/09/2009 



PAPA LORENZO NOVARA 15/03/2011 

SCIRE' RAFFAELE LATINA 08/04/2008 

TALLINI VALERIO ROMA 13/12/2007 

TOTO FABIO PALERMO 11/02/2016 

 

  



SEZIONE V/B: PROCEDURE ESECUTIVE 

 

Cognome Nome Foro di 
appartenenza 

Anno di iscrizione 
all’Albo 

BARBUTO LUCIANO MONZA 15/01/2007 

BASSANI CRISTINA MILANO 06/07/1989 

BOLOGNINI ASCANIO MILANO 01/03/2001 

CIPOLLINI CLAUDIO LA SPEZIA 10/10/2008 

CRITELLI LUIGI TORINO 01/12/2008 

DE FEUDIS SEBASTIANO TRANI 10/11/1990 

DI MARTINO EUGENIO MILANO 15/12/2005 

FERRANTE GRETA PALERMO 12/03/2015 

FERRARI FRANCESCO MONZA 22/11/2001 

GANDINO ANDREA TORINO 11/12/2006 

GHIRELLO LUANA PAVIA 09/03/2011 

LEDDA GIOVANNI CAGLIARI 10/03/2008 

LORITO ANTONIO CATANIA 03/11/2008 



LOSA FIORELLA MILANO 03/07/1981 

LUCCHI LUCA MILANO 13/01/2011 

MANZARI ANTONIO BARI 17/09/2003 

MARESTA ROBERTO MILANO 24/02/1992 

PANZITTA STEFANIA MILANO 13/01/2011 

PAPA LORENZO NOVARA 15/03/2011 

ROSSI ARMANDO NAPOLI 16/04/1998 

TALLINI VALERIO ROMA 13/12/2007 

VANACORE GIORGIO TORRE 
ANNUNZIATA 

10/02/2003 

 

  



SEZIONE VI: DOMICILIAZIONI 

 

Cognome Nome Foro di 
appartenenza 

Anno di iscrizione 
all’Albo 

BARBUTO LUCIANO MONZA 15/01/2007 

BOSIN CRISTIAN ROMA 18/10/2001 

CALIANDRO FRANCESCO MILANO 01/02/2007 

CAPPELLA FEDERICO ROMA 04/11/1999 

CRITELLI LUIGI TORINO 01/12/2008 

DI MARTINO EUGENIO MILANO 15/12/2005 

FERRANTE GRETA PALERMO 12/03/2015 

FERRARI FRANCESCO MONZA 22/11/2001 

GHIRELLO LUANA PAVIA 09/03/2011 

GRISELLI LUCA MILANO 23/10/2003 

LEDDA GIOVANNI CAGLIARI 10/03/2008 

LORITO ANTONIO CATANIA 03/11/2008 

LUCCHI LUCA MILANO 13/01/2011 

PANZITTA STEFANIA MILANO 13/01/2011 



PAPA LORENZO NOVARA 15/03/2011 

ROSSI ARMANDO NAPOLI 16/04/1998 

RUSCONI GIUSEPPE LECCO 30/10/1991 

TALLINI VALERIO ROMA 13/12/2007 

VANACORE GIORGIO TORRE 
ANNUNZIATA 

10/02/2003 

 


